АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «26» июля 2023 г. № 1765

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Архангельской области «Котлас»

от 20 июля 2023 года № 1695

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Федеральным законом

от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 34 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменение в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 20 июля 2023 года № 1695 «Об установлении

публичных сервитутов для эксплуатации существующих объектов электросетевого

хозяйства», а именно:

1.1. заменить в пункте 1.1. слова «Здание ТП №29» на слова «здание ТП №29»;

1.2. заменить в пункте 1.2. цифры «747» на цифры «743»;

1.3. заменить в пункте 1.3. цифры «04» на цифры «0,4».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»                                                                                                      С.Ю. Дейнеко